
UCHWAŁA NR 18/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 
1693  i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr III/24/2024 z dnia 28 czerwca 
2024 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



1 2 3 4
758 Różne rozliczenia 49 146
75814 Różne rozliczenia finansowe 49 146

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 49 146

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 4 080

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 140 140

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 140
PP-P RM 140

0970 Wpływy z różnych dochodów 140
PP-P RM 140

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 940
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 940

PPP RM 3 940
Razem: 140 53 226

Załącznik nr 1

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia   
Plan finansowy        



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
1 495 832 1 495 832

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

13 000

75495 Pozostała działaność - zadania własne 13 000
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy
3 000

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 3 000
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - 
dofinansowanie do zakupu pieca c.o.

10 000

758 Różne rozliczenia 13 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 13 000

4810 Rezerwy 13 000
Rezerwa ogólna 13 000

851 Ochrona zdrowia 1 482 832 1 482 832
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 1 482 832 1 482 832

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 482 832 1 482 832
"Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu
utworzenia oddziału geriatrii i opieki
długoterminowej Etap I"

1 482 832

"Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu
utworzenia oddziału geriatrii i opieki
długoterminowej Etap II"

1 482 832

7 021
801 Oświata i wychowanie 7 021

80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 021
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 820

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 201

5 266
801 Oświata i wychowanie 5 266

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 266
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 366

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

900

26 328

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



801 Oświata i wychowanie 26 328
80195 Pozostała działalność - zadania własne 26 328

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 826

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 502

10 531
801 Oświata i wychowanie 10 531

80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 531
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 730

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 801

3 940
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 940

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

3 940

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 940

1 495 832 1 548 918

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr III/24/2024 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu.  
 


